
 

 
 

 

Poz. 80 

ZARZĄDZENIE NR 13 

DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII  

z dnia 1 grudnia  2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmiany do regulaminu korzystania                         
z budynku naukowo-dydaktycznego Wydziału Psychologii  

przy ul. Stefana Banacha 2D w Warszawie. 

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 143 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego                    
z dnia 1 września 2025 r. w sprawie zarządzania i administrowania budynkiem 
naukowo-dydaktycznym przy ul. Banacha 2D w Warszawie (Monitor UW z 2025 r., 
poz. 321) oraz na podstawie § 60 pkt. 1, ust. 7) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z 
dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie Uchwalenia Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  
(tekst jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmianę w treści zarządzenia nr 10 Dziekana Wydziału 
Psychologii z dnia 30 września 2025 r. (Dz.WPsych. z 2025 r. poz. 56), dodając 
załącznik nr 2 „Regulamin wyprowadzania psów na Wydziale Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego”.  

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia 30 września 

2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z budynku naukowo-

dydaktycznego Wydziału Psychologii przy ul. Stefana Banacha 2D w Warszawie 

 

Regulamin wyprowadzania psów na Wydziale Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego 

§ 1.  

Na teren Wydziału Psychologii UW mogą być wprowadzane jedynie: 
1. Psy asystujące, posiadające odpowiedni certyfikat.  
2. Psy biorące udział w zajęciach dydaktycznych (o ile ich udział został 

uwzględniony przez prowadzącego/koordynatora przedmiotu). 
3. Psy biorące udział w badaniach prowadzonych przez pracowników naukowych 

lub pod ich nadzorem. 
§ 2.  

Na teren Wydziału Psychologii UW nie można wprowadzać psów agresywnych. 

§ 3. 

Na terenie i w budynku Wydziału Psychologii UW psy przebywają na smyczy                     
i w kagańcu (w docelowych salach i laboratoriach badawczych psy mogą być 
puszczane luzem, w porozumieniu z osobą prowadzącą zajęcia lub badanie). 

§ 4. 

Właściciel/opiekun jest zawsze obecny w pobliżu zwierzęcia i ponosi pełną 
odpowiedzialność za swojego psa i ewentualne szkody przez niego 
wyrządzone. 

§ 5.  

Właściciel/opiekun zobowiązany jest do stosowania się do zaleceń 
pracowników Wydziału Psychologii UW. 

§ 6.  

W razie konieczności właściciel/opiekun sprząta po swoim psie (również na 
terenie całego Kampusu). 

§ 7.  

Właściciel/opiekun zobowiązany jest do stosowania się do zasad 
uwzględniających dbałość o dobrostan zwierząt. 

§ 8.  

Właściciel/opiekun zobowiązany jest do przestrzegania zasad bezpieczeństwa. 

§ 9.  

Pies musi być zdrowy i mieć aktualne szczepienie na wściekliznę (wpis                             
w książeczce zdrowia). 
 
 

§ 10.  



3 
 

W sytuacjach nieuwzględnionych w niniejszym Regulaminie ostateczną decyzję 
w sprawie obecności psa na Wydziale Psychologii UW podejmuje Dziekan 
Wydziału lub osoba przez niego wskazana. 

§ 11.  

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez Władze Wydziału 
Psychologii. 

2. Władze Wydziału mają prawo wprowadzać zmiany regulaminu – w przypadku 
potrzeby; o każdej zmianie użytkownicy zostaną poinformowani. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


